丰都发改委发〔2023〕227号

丰都县发展和改革委员会
关于丁庄火车站纵二路连接截污干管管网工程实施方案的批复
丰都县城市建设资产经营有限责任公司：

    你司《关于审批丁庄火车站纵二路连接截污干管管网工程实施方案的请示》（丰城建司文〔2023〕59号）及有关材料收悉。根据三方机构出具的概算审查报告，经研究，现批复如下：
一、项目名称
丁庄火车站纵二路连接截污干管管网工程（项目代码2303-500230-04-01-935287）
二、项目法人

丰都县城市建设资产经营有限责任公司

三、建设性质
新建

四、建设地点
三合街道丰都火车站纵二路及迎宾大道交叉口

五、建设内容及规模
污水管网起点位于纵二路污水管网末端WE-1检查井，终点接入丁庄截污干管W29检查井，全长77.7米，管径为DN400mm；雨水管网起点位于纵二路雨水管网末端YE-1、YE-2检查井，终点接入服装公司下游冲沟，全长276米，管径为DN800-DN1200mm。

六、投资概算及资金来源
项目投资概算136.77万元，其中建安工程费115.89万元，其他费用14.36万元，预备费6.51万元。资金来源为业主自筹。
七、建设工期
1个月
八、节能
该项目须按建筑节能标准设计建设，按国家有关建筑节能的要求选用节能建筑材料。
九、招投标
根据丰都府办发〔2020〕78号文件规定执行。
接此批复后，请你单位抓紧做好项目建设前期工作，落实建设条件，按期开工建设。认真落实安全生产“三同时”要求，建立项目质量管理责任体系，落实专门人员负责工程建设质量的日常监督和管理，确保项目发挥效益。

                                 丰都县发展和改革委员会
   2023年5月12日

　丰都县发展和改革委员会办公室            2023年5月12日印发

— 2 —
— 1 —